
Nosso Número

Vencimento

Agência/Código do Beneficiário

Valor do Documento 

(-) Desconto

(-) Outras Deduções/Abatimento

(+) Mora/Multa/Juros 

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado 

Número do Documento

Pagador

Recibo do Pagador
Autenticação no verso

Local de Pagamento Vencimento

Beneficiário Agência/Código do Beneficiário

Data do Documento Número do Documento Espécie Doc Aceite Data do Processamento Nosso Número

Uso do Banco Carteira Qtde Moeda (x) Valor (=) Valor do Documento 

(-) Desconto

(-) Outras Deduções/Abatimento

(+) Mora/Multa/Juros 

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado 

Pagador

Sacador/Avalista

Ficha de Compensação
Autenticação Mecânica

Espécie 

 | 001-9 | 

31597650000001802

25/08/2021

3854-7/00099678-5

1.129,00

1802

Rosilene knust da Souza

MAIA CUSTODIO MOVEIS E ELETRO
LTDA - CNPJ 20.625.424/0001-59
R 10 DE JUNHO, 81, Loja A E B -
28637-000 Sumidouro-RJ

 | 001-9 | 00190.00009 03159.765001 00001.802172 7 87230000112900

Pague em Qualquer Agencia Bancária ou na Loja Marklar 25/08/2021
MAIA CUSTODIO MOVEIS E ELETRO LTDA 20.625.424/0001-59

R 10 DE JUNHO, 81, Loja A E B - 28637-000 Sumidouro-RJ 3854-7/00099678-5

26/07/2021 1802 DM N 26/07/2021 31597650000001802

17 R$ 1.129,00
Instruções - Texto de Responsabilidade do Beneficiário

Pague em Qualquer Agencia Bancária ou na Loja Marklar

Título: PED:49 Após venc. Juros de R$ 1,13  ao dia

Rosilene knust da Souza - CPF 026.344.327-20
sito bela vista, 1505 - Mariana - 28637-000 Sumidouro-RJ
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(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado 
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Pagador

Recibo do Pagador
Autenticação no verso

Local de Pagamento Vencimento

Beneficiário Agência/Código do Beneficiário

Data do Documento Número do Documento Espécie Doc Aceite Data do Processamento Nosso Número

Uso do Banco Carteira Qtde Moeda (x) Valor (=) Valor do Documento 

(-) Desconto

(-) Outras Deduções/Abatimento

(+) Mora/Multa/Juros 

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado 

Pagador

Sacador/Avalista

Ficha de Compensação
Autenticação Mecânica

Espécie 

 | 001-9 | 

31597650000001791

26/07/2021

3854-7/00099678-5

400,00

1791

Rosilene knust da Souza

MAIA CUSTODIO MOVEIS E ELETRO
LTDA - CNPJ 20.625.424/0001-59
R 10 DE JUNHO, 81, Loja A E B -
28637-000 Sumidouro-RJ

 | 001-9 | 00190.00009 03159.765001 00001.791177 3 86930000040000

Pague em Qualquer Agencia Bancária ou na Loja Marklar 26/07/2021
MAIA CUSTODIO MOVEIS E ELETRO LTDA 20.625.424/0001-59

R 10 DE JUNHO, 81, Loja A E B - 28637-000 Sumidouro-RJ 3854-7/00099678-5

26/07/2021 1791 DM N 26/07/2021 31597650000001791

17 R$ 400,00
Instruções - Texto de Responsabilidade do Beneficiário

Pague em Qualquer Agencia Bancária ou na Loja Marklar

Título: PED:49 Após venc. Juros de R$ 0,40  ao dia

Rosilene knust da Souza - CPF 026.344.327-20
sito bela vista, 1505 - Mariana - 28637-000 Sumidouro-RJ


